

Lantz Arkitekter ApS

Havebo 4L, 2500 Valby

CVR-nr. 32 78 71 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Steffen Lantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lantz Arkitekter ApS
Havebo 4L
2500 Valby

CVR-nr.: 32 78 71 34
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Steffen Lantz, direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850.401 kr. mod 1.196.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.354 kr. mod 263.469 kr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	850.401	1.196.591
1 Personaleomkostninger	-801.521	-856.655
Driftsresultat	48.880	339.936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.067	1.014
Øvrige finansielle omkostninger	-613	-1.251
Resultat før skat	53.334	339.699
2 Skat af årets resultat	-12.980	-76.230
Årets resultat	40.354	263.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	40.354	13.469
Disponeret i alt	40.354	263.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.972	10.069
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	507.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.092
Andre tilgodehavender	6.581	13.393
Tilgodehavender i alt	<u>545.553</u>	<u>550.897</u>
Likvide beholdninger	<u>20.602</u>	<u>109.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.155</u>	<u>660.754</u>
Aktiver i alt	<u>566.155</u>	<u>660.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	75.443	35.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>155.443</u>	<u>365.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.650	65.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.071	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.816	8.245
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.980	76.230
Anden gæld	175.195	145.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.712</u>	<u>295.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.712</u>	<u>295.664</u>
Passiver i alt	<u>566.155</u>	<u>660.754</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	35.089	250.000	365.089
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.354	0	40.354
	80.000	75.443	0	155.443

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	678.865	648.864
Pensioner	117.000	202.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.248</u>	<u>2.383</u>
	<u>801.521</u>	<u>856.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.980</u>	<u>76.230</u>
	<u>12.980</u>	<u>76.230</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Lantz Holding ApS, CVR-nr. 41412275, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
